
 
 

Delock Pero pro čištění optických vláken pro
konektory s dutinkou 2,50 mm
 

 

Popis
 

Toto čistící pero značky Delock je vhodné k rychlému a důkladnému
čištění konektorů optických vláken (SC, FC a ST) k odstranění částic
nečistot jako např. prachu ve vývodech konektorů.

Snadná aplikace
Konektor optických vláken lze prostě umístit na čisticí rukojeť a
přitlačit. Čisticí páska jedním rázem očistí povrchy konců vláken. Při
zacvakávání na místo bude konec procesu čištění potvrzen
slyšitelným cvaknutím. Aktuální stav pásky lze sledovat pozorovacím
okénkem v čističi. Je možné provést až 800 cyklů čištění.

 

Číslo produktu 86841
 

 EAN: 4043619868414
 

Země původu: China
 

Balení: White Box
 

 

Specifikace

Pro konektory: SC, FC a ST
Až pro 800 čištění
Materiál: plast
Barva: bílá
Rozměry (DxŠxV): cca. 185 x 17 x 17 mm

 

Obsah balení

Pero pro čištění optických vláken
Uživatelská příručka

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
86841

1 / 3
08.01.2021



 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
86841

2 / 3
08.01.2021



  Physical characteristics  

   Materiál:
 

  
 

Plastová
 

 

   Délka:
 

  
 

185 mm
 

 

   Width:
 

  
 

17 mm
 

 

   Height:
 

  
 

17 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

bílá
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
86841

3 / 3
08.01.2021

http://www.tcpdf.org

